ובא אחד מאלו לנחש ואמר לו: 'בבקשה ממך אנו רוצים להשתטח על קבר ר' ירמיה, רצונך שתעשה חסד עמנו ותראה לנו קברו'. ותכף ירד עמהם הנחש והם אחריו עד שהראה להם קברו של ר' ירמיה ע"ה, ואחר כך הלכו לדרכם והוא חזר למערה של רב כהנא. וזה היה המעשה שנת התקמ"ח (1788).

בספר טובה ראייתה מביא שלש מעשים בעניינו של מערת רב כהנא. המעשה הראשון: לפני שנים רבות חי אפיקורוס אחד שלא האמין בקברים הקדושים, והיה מעשהו ללכת מקבר לקבר ולמלא פיו צחוק על האנשים הבאים שם להשתטח ולהתפלל בזכותם של הקדושים.

יום אחד הגיע למערת רב כהנא וראה אנשים משתטחים על הארץ ומתפללים, שאל אותם בצחוק ולעג: מי מן הקדושים טמון כאן?